



प्रिव्ही स्पेशलिटी केमीकल्स लिमिटेड

सीआयएन: एल१५१४०एमएच १९८५पीएलसी२८६८२८

मोदीप्रीकृत कार्यालय : प्रिव्ही हाउस, ए-७१, टीटीसी औद्योगिक क्षेत्र, ठाणे बेलारु रोड, कोपर खेगने, नवी मुंबई - ४०० ७१०, भारत

ईमेल: investor@privi.co.in फोन : +९१ २२ ३३०४३५००/३३०४३६०० फॅक्स : +९१ २२ २७७८३०४९ वेबसाइट : www.privi.com

३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

(ईपीएस सोडून रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशिल	अलिप्त				
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		
		३१.०३.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२४	३१.०३.२०२३
		लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	४७,५६१.४१	४०,११०.६०	४०,५३०.७७	१७१,२०६.१२	१५७,७८४.३२
२	कर आणि अपवादात्मक बाबी पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	४,६२७.९१	४,३०९.८८	(१,५२९.६७)	१३,१९७.६८	३,१२७.१२
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी पश्चात)	४,६२७.९१	४,३०९.८८	(१,५२९.६७)	१३,१९७.६८	३,१२७.१२
४	कर आणि अपवादात्मक बाबी पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	३,४३४.२४	३,१९५.६५	(१,१९०.९९)	९,७८८.४९	२,२४७.४९
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा (करोत्तर) आणि इतर सर्व समावेशक उत्पन्न (करोत्तर) समाविष्टीत)	३,४४७.२८	३,२०७.२४	(१,१६२.४७)	९,८००.२२	२,२९३.१०
६	भरणा झालेली समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शनी मूल्य)	३,९०६.२७	३,९०६.२७	३,९०६.२७	३,९०६.२७	३,९०६.२७
७	ताळे बंद तारखेरोजीस पूनर्मुल्यांकीत राखीव वगळता राखीव				८८,१४१.६१	७८,३४१.३९
८	प्रतिसमभाग प्राप्ती (ईपीएस) प्रत्येकी रु. १०/- चे* (अवार्षिकीकृत) (रु.त.)/(वार्षिक)(रु.त.)					
	मुलभूत/सौम्यिकृत	*८.७९	*८.१८	*(३.०५)	२५.०६	५.७५

(ईपीएस सोडून रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशिल	अलिप्त				
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		
		३१.०३.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२४	३१.०३.२०२३
		लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	४८,४३४.८४	४०,३८१.२९	३९,८७०.८३	१७५,२२३.४७	१६०,७८१.९५
२	कर आणि अपवादात्मक बाबी पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	४,३९५.८९	३,९०८.४३	(१,८७१.९२)	१२,९९०.९३	३,१०४.३३
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी पश्चात)	४,३९५.८९	३,९०८.४३	(१,८७१.९२)	१२,९९०.९३	३,१०४.३३
४	कर आणि अपवादात्मक बाबी पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	३,१८६.८५	२,८७७.२५	(१,४८१.३३)	९,५४२.९६	२,१२७.८१
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा (करोत्तर) आणि इतर सर्व समावेशक उत्पन्न (करोत्तर) समाविष्टीत)	३,१९९.५७	२,७२२.७८	(१,४७१.०६)	९,५८४.२४	२,३६८.३६
६	भरणा झालेली समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शनी मूल्य)	३,९०६.२७	३,९०६.२७	३,९०६.२७	३,९०६.२७	३,९०६.२७
७	ताळे बंद तारखेरोजीस पूनर्मुल्यांकीत राखीव वगळता राखीव				८८,५३२.७०	७९,०००.७०
८	प्रतिसमभाग प्राप्ती (ईपीएस) प्रत्येकी रु. १०/- चे* (अवार्षिकीकृत) (रु.त.)/(वार्षिक)(रु.त.)					
	मुलभूत/सौम्यिकृत	*८.१६	*७.३७	*(३.७९)	२४.४३	५.४५

टिपा :

- वरील सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजरस् रिव्हायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये दाखल केलेल्या तिमाही आणि वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार स्वरूपाच्या एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण स्वरूप कंपनीची वेबसाइट (www.privi.com) आणि जिथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज च्या वेबसाइट (www.nseindia.com) वर देखील पोस्ट केले आहे.
- ०२ मे, २०२४ रोजी घेतलेल्या त्यांचे संबंधित सभेमध्ये वरील वित्तीय निष्कर्ष लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकन केले आणि संचालक मंडळाने पटलावर घेतले आहेत. सदर वित्तीय निष्कर्ष कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षक द्वारे लेखापरीक्षणाच्या आधीन आहे. वैधानिक लेखापरीक्षकाने असंशोधित लेखा मत व्यक्त केले आहे.

प्रिव्ही स्पेशलिटी केमीकल्स लिमिटेड साठी

सही/-

महेश बाबानी

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०००५११६२

ठिकाण : नवी मुंबई

तारीख : ०२ मे, २०२४



PRIVI SPECIALITY CHEMICALS LIMITED

CIN : L15140MH1985PLC286828

Regd. Office : Privi House, A-71, TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Kopar Khairane, Navi Mumbai - 400 710, India
Email : investors@privi.co.in Phone : +91 22 33043500 / 33043600 Fax : +91-22 27783049 Website : www.privi.com

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024

(Rs. In Lakhs except for EPS)

Sr. No.	Particulars	Standalone				
		Quarter ended			Year ended	
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	47,561.41	40,110.60	40,530.77	171,206.12	157,784.32
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax and exceptional items	4,627.91	4,309.88	(1,529.67)	13,197.68	3,127.12
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	4,627.91	4,309.88	(1,529.67)	13,197.68	3,127.12
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax and Exceptional items	3,434.24	3,195.65	(1,190.99)	9,788.49	2,247.49
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,447.28	3,207.24	(1,162.47)	9,800.22	2,293.10
6	Paid up Equity share capital (Face value of Rs. 10/- each)	3,906.27	3,906.27	3,906.27	3,906.27	3,906.27
7	Reserves excluding Revaluation Reserve as at Balance sheet date				88,141.61	78,341.39
8	Earning Per Share (EPS) of Rs. 10/- each *(Not annualised) (In Rs.) / annualised (In Rs.)					
	Basic / Diluted	*8.79	*8.18	*(3.05)	25.06	5.75

(Rs. In Lakhs except for EPS)

Sr. No.	Particulars	Consolidated				
		Quarter ended			Year ended	
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	48,434.84	40,381.29	39,870.83	175,223.47	160,781.95
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax and exceptional items	4,395.89	3,908.43	(1,871.92)	12,990.93	3,104.33
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	4,395.89	3,908.43	(1,871.92)	12,990.93	3,104.33
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax and Exceptional items	3,186.85	2,877.25	(1,481.33)	9,542.96	2,127.81
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,199.57	2,722.78	(1,471.06)	9,584.24	2,368.36
6	Paid up Equity share capital (Face value of Rs. 10/- each)	3,906.27	3,906.27	3,906.27	3,906.27	3,906.27
7	Reserves excluding Revaluation Reserve as at Balance sheet date				88,532.70	79,000.70
8	Earning Per Share (EPS) of Rs. 10/- each *(Not annualised) (In Rs.) / annualised (In Rs.)					
	Basic / Diluted	*8.16	*7.37	*(3.79)	24.43	5.45

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial results are available on Company's website (www.privi.com) and also posted on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed.
- The above financial results have been reviewed by the audit committee and approved and taken on record by the Board of Directors at their respective meetings held on May 02, 2024. These financial results have been subjected to audit by the statutory auditors of the Company. The statutory auditors have expressed an unmodified audit opinion.

For Privi Speciality Chemicals Limited

Sd/-

Mahesh Babani

Chairman & Managing Director

DIN: 00051162

Place: Navi Mumbai
Date : May 02, 2024